
UCHWAŁA NR XIII/58/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich
stanowiących własność Gminy Rąbino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)), Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Rąbino.

2. Korzystanie ze świetlic wiejskich odbywa się na podstawie umowy najmu lub użyczenia.

§ 2. 1. Świetlice wiejskie mogą być użyczane na: 

1) spotkania z mieszkańcami organizowane przez organy administracji rządowej lub samorządowej;

2) realizację zadań Gminy Rąbino, jej jednostek pomocniczych lub organizacyjnych;

3) wydarzenia kulturalne odbywające się na zlecenie Gminy Rąbino lub pod jej patronatem;

4) spotkania dla mieszkańców Gminy Rąbino organizowane przez organizacje społeczne działające na terenie 
Gminy Rąbino, a w szczególności koła gospodyń wiejskich, związki emerytów i rencistów, ochotnicze straże 
pożarne, kluby sportowe, Rady Sołeckie.

2. W przypadkach innych, niż wymienionych w ust. 1 świetlice wiejskie mogą być wynajmowane.

3. W uzasadnionych sytuacjach Wójt Gminy Rąbino może podjąć decyzję o użyczeniu świetlic wiejskich poza 
przypadkami określonymi w ust. 1.

4. W ramach użyczenia podmiot biorący do używania może korzystać z przedmiotu umowy nie ponosząc 
również kosztów mediów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309.

Id: 183BC05C-8AA1-4CA7-A479-1DF2DE9ED9F7. Podpisany Strona 1




